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ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka:  OSTRAHA OBJEKTŮ LOM PRAHA S.P. V LOKALITĚ 

CLV PARDUBICE  

 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 

 

Zadávací řízení zahájeno: odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek, dne 13. 09. 2021 

 

Komise pro hodnocení nabídek 

Mgr. Otokar Bergman, právník 

Ing. Ivana Crhová, specialista veřejných zakázek 

Patrik Toman, specialista řízení rizik 

Ing. Jindřich Staněk, bezpečnostní ředitel 

Ing. Pavel Mareš, zástupce ředitele CLV 

 

Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník IČ Sídlo 

1. A. G. J. - chráněná dílna s.r.o. 08234507 
Černokostelecká 2085/24,  

100 00 Praha 10 

2. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 24210668 
U Hostivařského nádraží 556/12,  

102 00 Praha 10 

3. VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 
Fügnerova 3636,   

738 01 Frýdek-Místek 

4. OLMAN SERVICE s.r.o. 26293102 
Jakuba Obrovského 1389/1b,  

635 00 Brno 

5. DIOL družstvo 00031551 
Litovelská 1350/2a, Nová Ulice,  

779 00 Olomouc 

6. Nabídka č. 6 byla zneplatněna * 

7. Imunia ČR s.r.o. 24184594 
Sokolovská 194/205,  

190 00 Praha 9  

8. FORCORP Group spol. s r.o. 27841031 
Hodolanská 413/32,  

779 00 Olomouc - Hodolany 

9. IPO PRIMO s.r.o. 28633431 
Kalvodova 816/8,  

709 00  Ostrava - Mariánské Hory 

10. 
BRYVECASTA s.r.o.  

(Vedoucí společník) 
24762695 

Holická 1173/49a,  

779 00 Olomouc 

 
* Poznámka: Čísla předložených nabídek byla na profilu zadavatele přiřazena automaticky. Nabídka 

č. 6 byla firmou IPO PRIMO s.r.o. zneplatněna. Tato firma  podala nabídku znovu, pod 

č. 9.   
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Popis hodnocení 

 

1) Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení. 

Nabídky jsou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena, 

Kč bez DPH 

1. A. G. J. - chráněná dílna s.r.o. 128,03 

2. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 117,00 

3. VKUS BUSTAN s.r.o. 105,40 

4. OLMAN SERVICE s.r.o. 116,00 

5. DIOL družstvo 112,00 

6. Nabídka byla zneplatněna - 

7. Imunia ČR s.r.o. 114,90 

8. FORCORP Group spol. s r.o. 105,45 

9. IPO PRIMO s.r.o. 139,00 

10. 
BRYVECASTA s.r.o. 

(Vedoucí společník) 
124,90 

 

 

Dílčí hodnotící kritéria Váha 

1. Nabídková cena  80 % 

2. Poskytnutí tzv. náhradního plnění 20 % 

 

 

2) Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení nabídek 

byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. 

Každé jednotlivé nabídce byla v rámci dílčího kritéria Nabídková cena přidělena bodová 

hodnota, která odrážela úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Nejvhodnější 

nabídka, tzn. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, získala 100 bodů. Každá další hodnocená 

nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Každé jednotlivé nabídce byla v rámci dílčího kritéria Poskytnutí tzv. náhradního plnění 

přidělena bodová hodnota, která odrážela úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 

kritéria. Nabídka, v rámci které dodavatel nabídl poskytnutí tzv. náhradního plnění, byla 

ohodnocena bodovou hodnotou 100 bodů. Všichni dodavatelé ve své nabídce uvedli, že 

poskytnou tzv. náhradní plnění a byla jim přidělena bodová  hodnota 100 bodů.  

Hodnocení podle bodovací metody bylo dále provedeno tak, že bodová ohodnocení nabídek 

dosažená v rámci dílčích hodnotících kritérií se vynásobila příslušnou procentuální vahou 

daného dílčího kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot z jednotlivých dílčích 

hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek se nakonec stanovilo pořadí úspěšnosti 
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jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyšší hodnoty celkového hodnotícího indexu. 

 

3) Popis srovnávání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

 
dílčí 

kriteria      

1 

účastník 
nabídková 

cena 
body 

váha 

dílčího 

kritéria 

body vážené 

A.G.J.  128,03 82,32445521 

80% 

65,86 

INDUS PRAHA 117,00 90,08547009 72,07 

VKUS BUSTAN 105,40 100 80,00 

OLMAN SERVICE 116,00 90,86206897 72,69 

DIOL DRUŽSTVO 112,00 94,10714286 75,29 

IMUNIA ČR 114,90 91,73194082 73,39 

FORCORP GROUP 105,45 99,95258416 79,96 

IPO PRIMO 139,00 75,82733813 60,66 

BRYVECASTA 124,90 84,38751001 67,51 

 

2 

účastník 
náhradní 

plnění 
body 

váha 

dílčího 

kritéria 

body vážené 

A.G.J.  ANO 100 

20% 

20,00 

INDUS PRAHA ANO 100 20,00 

VKUS BUSTAN ANO 100 20,00 

OLMAN SERVICE ANO 100 20,00 

DIOL DRUŽSTVO ANO 100 20,00 

IMUNIA ČR ANO 100 20,00 

FORCORP GROUP ANO 100 20,00 

IPO PRIMO ANO 100 20,00 

BRYVECASTA ANO 100 20,00 

 

 

body vážené 

CELKEM 

A.G.J.  85,86 

INDUS PRAHA 92,07 

VKUS BUSTAN 100,00 

OLMAN SERVICE 92,69 

DIOL DRUŽSTVO 95,29 

IMUNIA ČR 93,39 

FORCORP GROUP 99,96 

IPO PRIMO 80,66 

BRYVECASTA 87,51 
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4) Výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí Účastník 
Body vážené 

CELKEM 

1. VKUS BUSTAN 100,00 

2. FORCORP GROUP 99,96 

3. DIOL DRUŽSTVO 95,29 

4. IMUNIA ČR 93,39 

5. OLMAN SERVICE 92,69 

6. INDUS PRAHA 92,07 

7. BRYVECASTA 87,51 

8. A.G.J.  85,86 

9. IPO PRIMO 80,66 

 

 
 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena, 

Kč bez DPH 

1. 3. VKUS BUSTAN s.r.o. 105,40 

2. 8. 
FORCORP Group spol. 

s r.o. 
105,45 

3. 5. DIOL družstvo 112,00 

4. 7. Imunia ČR s.r.o. 114,90 

5. 4. OLMAN SERVICE s.r.o. 116,00 

6. 2. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 117,00 

7. 10. 
BRYVECASTA s.r.o.  

(Vedoucí společník) 
124,90 

8. 1. 
A. G. J. - chráněná dílna 

s.r.o. 
128,03 

9. 9. IPO PRIMO s.r.o. 139,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LOM PRAHA s.p.  

 Ing. Ivana Crhová 

 specialista veřejných zakázek 
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